Alvim. 

ITENS ADJUDICADOS 

ITEM DESCRIÇÃO QNT. V. UNIT. V. TOTAL 

1 
Lixeira de madeira Altura total:1,00m (pé incluso) 

Altura do Corpo:0,55m Largura Frontal:0,30m 

Largura Lateral:0,28m 

70 R$ 508,00 R$ 35.560,00 

VALOR GLOBAL ADJUDICADO 
R$ 35.560,00 (trinta e cinco mil, quinhentos e sessenta reais) 

No valor descrito acima estão incluídos todos os custos que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre 

o objeto deste Contrato, tais como impostos, taxas, fretes e demais custos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

02 05 02 15 452 0003 2084 000 339030990000 - Ficha 4279